香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容 而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



# 内蒙古伊泰煤炭股份有限公司

INNER MONGOLIA YITAI COAL CO., LTD.\*

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:3948)

## 海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10(B)條作出。

茲載列內蒙古伊泰煤炭股份有限公司在上海證券交易所網站及中國報章刊登公告如下, 僅供參閱。

特此公告

內蒙古伊泰煤炭股份有限公司董事會

### 2020年3月20日

於本公告日期,本公司的執行董事為張晶泉先生、劉春林先生、葛耀勇先生、張東升先生、劉劍先生、呂貴良先生及呂俊傑先生;本公司的獨立非執行董事為張志銘先生、黄 速建先生、黃顯榮先生及杜瑩芬女士。

\* 僅供識別

## 内蒙古伊泰煤炭股份有限公司 关于续聘 2020 年度内控审计机构的公告

#### 特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

#### 重要内容提示:

● 拟聘任的会计师事务所名称: 大华会计师事务所(特殊普通合伙)

内蒙古伊泰煤炭股份有限公司第七届董事会第三十三次会议审议通过了《关 于公司续聘 2020 年度内控审计机构的议案》, 聘期为一年。该议案尚需提交公司 股东大会审议。

现将具体情况公告如下:

#### 一、拟聘任会计师事务所的基本信息

#### (一) 机构信息

1. 基本信息

机构名称: 大华会计师事务所(特殊普通合伙)

成立日期: 2012年2月9日成立(由大华会计师事务所有限公司转制为特 殊普通合伙企业)

注册地址:北京市海淀区西四环中路 16 号院 7 号楼 1101

执业资质: 1992 年首批获得财政部、中国证券监督管理委员会核发的《会 计师事务所证券、期货相关业务许可证》,2006年经 PCAOB 认可获得美国上市公 司审计业务执业资格,2010年首批获得 H 股上市公司审计业务资质。

是否曾从事证券服务业务: 是。

2. 人员信息

首席合伙人:梁春

目前合伙人数量: 196

截至 2019 年末注册会计师人数: 1458 人,较 2018 年末注册会计师人数净增加 150 人,其中:从事过证券服务业务的注册会计师人数: 699 人;

截至 2019 年末从业人员总数: 6119 人

3. 业务规模

2018年度业务收入: 170,859.33万元

2018年度净资产金额: 15,058.45万元

2018 年度上市公司年报审计情况: 240 家上市公司年报审计客户; 收费总额 2.25 亿元; 涉及的主要行业包括: 制造业(165)、信息传输、软件和信息技术服务业(21)、批发和零售业(13)、房地产业(9)、建筑业(7); 资产均值: 100.63 亿元

4. 投资者保护能力

职业风险基金 2018 年度年末数: 543.72 万元

职业责任保险累计赔偿限额: 70,000 万元

相关职业保险能够覆盖因审计失败导致的民事赔偿责任。

独立性和诚信记录

大华会计师事务所(特殊普通合伙)不存在违反《中国注册会计师职业道德守则》对独立性要求的情形。

近三年受到刑事处罚、行政处罚、行政监管措施和自律监管措施的概况:行政处罚 1 次,行政监管措施 19 次,自律监管措施 3 次。具体如下:

序号	类别	时间	项目	事项
1	行政处罚	2018年8	斯电机股份有限公司 2012—2015 东京社顶	中国证券监督管理委员会下发了[2018]70 号《行政处罚决定书》。2013 年一2015 年在审计报告上签字的注册会计师为张晓义、高德惠、谭荣。
2	行政监管 措施	1 1 1 6 1	新三板山东科汇电力 自动化股份有限公司	中国证券监督管理委员会山东监管局出具行政监管措施决定书([2017]4号)《关于对大华会计师事务所(特殊普通合伙)及注册会计师王书阁、张海龙采取监管谈话监管措施的决定》
3	行政监管 措施	2017年9 月12日	三联商社股份有限公	中国证券监督管理委员会山东监管局出具行政监管措施决定书([2017]42号)《关于对大华会计师事务所(特殊普通合伙)及注册会计师朴仁花、段岩峰采取出具警示函行政监管措施的决定》

序号	类别	时间	项目	事项
1 /1 1	行政监管 措施		安徽晥乪科技股份有四公司 2016 年年提京	中国证券监督管理委员会安徽监管局出具行政监管措施决定书([2017]29号)《关于对大华会计师事务所(特殊普通合伙)及注册会计师吕勇军、王原采取出具警示函措施的决定》
1 h	行政监管 措施	2018年6 月19日		中国证券监督管理委员会北京监管局出具行政监管措施决定书([2018]42号)《关于对大华会计师事务所(特殊普通合伙)及注册会计师马宁、赵玮采取出具警示函措施的决定》
l h	行政监管 措施	2018年8 月7日	第一拖拉机股份有限 公司 2017 年年报审计 项目	中国证券监督管理委员会河南监管局出具行政监管措施决定书([2018]5号)《关于对大华会计师事务所(特殊普通合伙)实施出具警示函的决定》
/	行政监管 措施	2018年8 月14日	世 年	中国证券监督管理委员会安徽监管局出具行政监管措施决定书([2018]26号)《关于对大华会计师事务所(特殊普通合伙)采取出具警示函措施的决定》
. ×	行政监管 措施		深圳市欧菲科技股份 有限公司 2017 年年报 宝计项目	中国证券监督管理委员会深圳监管局出具行政监管措施决定书([2018]69号)《关于对大华会计师事务所(特殊普通合伙)及注册会计师莫建民、陈良采取出具警示函措施的决定》
9	行政监管 措施	2018年 10月25 日	2016、2017年报审计项	中国证券监督管理委员会厦门监管局出具行政监管措施决定书([2018]27号)《关于对大华会计师事务所(特殊普通合伙)采取责令改正措施的决定》
1 1() 1	行政监管 措施	2019年4 月24日	上市公司中兵红箭股 份有限公司 2014 年一 2016 年年报审计项目	中国证券监督管理委员会湖南监管局出具行政监管措施决定书([2019]6号)《关于对大华会计师事务所(特殊普通合伙)及注册会计师张文荣、马玉婧采取出具警示函监管措施的决定》
	行政监管 措施	2019 平 5 目 6 日	股份有限公司 2015、 2016 年年提惠共而日	中国证券监督管理委员会深圳监管局出具行政监管措施决定书([2019]65号)《关于对大华会计师事务所(特殊普通合伙)及注册会计师徐德、陈瑜星采取出具警示函措施的决定》
12	行政监管 措施	2019年7 月26日	深圳市科陆电子科技	中国证券监督管理委员会深圳监管局出具行政监管措施决定书([2019]158号)《关于对大华会计师事务所(特殊普通合伙)及注册会计师张兴、刘国平采取出具警示函措施的决定》
	行政监管 措施	10月18	新三板亿丰洁净科技 江苏股份有限公司	中国证券监督管理委员会江苏监管局出具行政监管措施决定书([2019]84号)《关于对大华会计师事务所(特殊普通合伙)及注册会计师施丹丹、杨勇胜采取监管谈话措施的决定》
	行政监管 措施	2019年 11月14 日	技术股份有限公司 2015年、2016年、2017	中国证券监督管理委员会北京监管局出具行政监管措施决定书([2019]135号)《关于对大华会计师事务所(特殊普通合伙)及注册会计师王力飞、赵添波、颜新才采取出具警示函措施的决定》
	行政监管 措施		INV 144 324 NV 47 L 47 L 47X NU 17V	中国证券监督管理委员会黑龙江监管局出具行政 监管措施决定书([2019]034号)《关于对大华会 计师事务所(特殊普通合伙)及注册会计师张鸿彦、 黄羽采取出具警示函措施的决定》

序号	类别	时间	项目	事项
16	行政监管 措施	· ·	I 🗀	中国证券监督管理委员会深圳监管局出具行政监管措施决定书([2019]214号)《关于对大华会计师事务所(特殊普通合伙)及注册会计师王建华、郑荣富采取监管谈话措施的决定》
17	行政监管 措施	-	成都卫士通信息产业 股份有限公司 2018 年 内部控制鉴证项目	中国证券监督管理委员会四川监管局出具行政监管措施决定书([2019]48号)《关于对大华会计师事务所(特殊普通合伙)及注册会计师钟平修、曹云华采取出具警示函措施的决定》
18	行政监管 措施		北京华业资本控股股 份有限公司 2017 年年 报审计项目	中国证券监督管理委员会北京监管局出具行政监管措施决定书([2020]1号)《关于对大华会计师事务所(特殊普通合伙)及注册会计师张晓义、刘彬采取出具警示函措施的决定》
19	行政监管 措施	-	股份有限公司在科创 板首次公开发行股票	中国证券监督管理委员会北京监管局出具行政监管措施决定书([2020]28号)《关于对大华会计师事务所(特殊普通合伙)及注册会计师陈伟、钟楼勇采取出具警示函措施的决定》
20	行政监管 措施	2020年2 月12日	暴风集团股份有限公司 2018 年年报审计项目	中国证券监督管理委员会北京监管局出具行政监管措施决定书([2020]29号)《关于对大华会计师事务所(特殊普通合伙)及注册会计师郝丽江、易欢采取出具警示函措施的决定》
21	自律监管措施		哈尔滨电气集团佳木 斯电机股份有限公司 2013-2015 年审计项 目	深圳证券交易所出具《关于对大华会计师事务所 (特殊普通合伙)及注册会计师张晓义、高德惠、 谭荣给予通报批评处分的决定》
22	自律监管 措施	· ·	北京华业资本控股股 份有限公司 2014 -2017 年年报审计项目	上海证券交易所出具纪律处分决定书([2019]117号)《关于对北京华业资本控股股份有限公司年审会计师事务所大华会计师事务所(特殊普通合伙)及其注册会计师予以通报批评的决定》
23	自律监管 措施	-	体育之窗文化股份有限公司 2016 年年报审计项目	全国股转公司出具股转系统发([2018]2100 号) 《关于对大华会计师事务所(特殊普通合伙)采取 自律监管措施的决定》

#### (二) 项目成员信息

#### 1. 人员信息

项目合伙人: 弓新平, 注册会计师, 2001 年起从事审计业务, 至今负责过 多家企业改制上市审计、上市公司年度审计、清产核资、绩效考核, 有证券服务 业务从业经验, 无兼职。

质量控制复核人:李峻雄,注册会计师,合伙人,1997年开始从事审计业务,专注于企业资产重组、上市公司及央企审计业务,曾负责多家上市公司、央企及其他公司年度审计工作。2012年开始专职负责大华会计师事务所(特殊普通合伙)重大审计项目的质量复核工作,审核经验丰富,有证券服务业务从业经验,无兼职。

本期拟签字注册会计师:赵熙,注册会计师,2004年开始从事审计业务,至今参与过多家企业改制上市审计、上市公司年度审计、清产核资、证监局及财政部检查等工作,有证券服务业务从业经验,无兼职。

2. 上述相关人员的独立性和诚信记录情况。

上述人员能够在执行本项目审计工作时保持独立性,近三年未发现其存在不良诚信记录。

#### (三) 审计费用

2020年度內控审计费用为85万元(含税),2019年度內控审计费用85万元(含税),本期审计费用较上期审计费用无变化。

#### 二、拟续聘会计师事务所履行的程序

- (一)公司第七届第三十三次董事会审计委员会会议及第七届董事会三十三次会议审议通过了《关于公司续聘 2020 年度内控审计机构的议案》。
- (二)公司独立董事关于聘任会计师事务所的独立意见: 1.公司聘任大华会计师事务所(特殊普通合伙)的程序符合相关规定。2.经核查,大华会计师事务所(特殊普通合伙)具有相关职业资格,且在以往年度为公司提供财务审计服务的过程中,均能坚持独立审计准则,履行双方签订的协议中所规定的各项责任和义务。
- (三)公司第七届董事会三十三次会议分别以 11 票赞成,0 票反对,0 票弃权的结果《关于公司续聘 2020 年度内控审计机构的议案》。
- (四)上述事项尚需提交公司股东大会审议,自股东大会审议通过之日起实施。

#### 三、备查文件目录

- 1、第七届董事会第三十三次会议决议:
- 2、第七届监事会第二十四次会议决议;
- 3、独立董事关于第七届董事会第三十三次会议相关事项的独立意见。

特此公告。

内蒙古伊泰煤炭股份有限公司董事会 二〇二〇年三月二十日